
Bezirksschützenverband Horgen

Bezirksschiessen 2020

Durchführender Verein: Adliswil SV

Vereinsrangliste (nur BSV-Horgen-Vereine)

Vereinskonkurrenz Pistole 50m

Rang Verein

Anzahl

Schützen

Anzahl

KK

Anzahl

Pflichtresultate

Summe

Pflicht

Summe

Nicht Pflicht

Prozent

nicht Pflicht

Vereins

Durchschnitt

 

1 Kilchberg SG 8 6 6 520 130 1% 86.883

2 Hirzel SV 6 3 6 491 0 1% 81.833

3 Rüschlikon FSV 6 4 6 460 0 1% 76.667

4 Adliswil SV 5 2 6 335 0 1% 55.833

Nicht klassiert, da Mindestteilnehmerzahl (6) nicht erreicht:

Horgen SG 1

Oberrieden SV 3 0

Richterswil PRC 0

Wädenswil PSV 3 2

Gäste: 5 2

 

Total Teilnehmer: 37

Total Kranzkarten 19
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Bezirksschützenverband Horgen

Bezirksschiessen 2020

Einzelrangliste Vereinsstich P50m

Rang Name Vorname Punkte Jahrg. Kat. Ausz. Pistole Verein

1 Moraz Oliver 95 1965 S KK RF Hirzel

2 Peier Andreas 94 1969 S KK RF Rüschlikon

3 Weber Dominik 91 1987 E KK OP9 Kilchberg

4 Häfner Oliver 90 1975 S KK OP9 Rüschlikon

5 Bosshart Peter 89 1955 V KK RF Wädenswil

6 Hasler Daniel 89 1970 S KK OP9 Kilchberg

7 Weber Raphael 89 1991 E KK RF Kilchberg

8 Dietrich Robert 88 1948 SV KK OP9 Rüschlikon

9 Bachmann Werner 88 1954 V KK OP7 Hirzel

10 Beuggert Marcel 88 1964 E KK OP7 Pfäffikon SZ

11 Hauser Anton 87 1947 SV KK OP9 Wädenswil

12 Melliger Heinz 87 1961 V KK RF Adliswil

13 Bär Bernhard 86 1965 S KK OP9 Hirzel

14 Hubacher Thomas 86 1985 E KK OP9 Küsnacht ZH

15 Damev Michael 85 1963 S KK OP9 Kilchberg

16 Jost Stefan 85 1963 S KK OP9 Kilchberg

17 Hollinger Urs 85 1964 S KK OP7 Rüschlikon

18 Müller Philipp 84 1974 S KK OP9 Adliswil

19 Lettry Yanick 83 1974 S RF Uznach

20 Flückiger Thomas 82 1957 V RF Horgen

21 Weber Rudolf 81 1946 SV KK OP7 Kilchberg

22 Gjurai Gjon 80 1973 S OP9 Hirzel

23 Sutter Paul 80 1974 S OP9 Frick

24 Hauser Peter 80 1991 E OP9 Hirzel

25 Stamm Walter 76 1955 V OP9 Wädenswil

26 Fer Nicolas 75 1969 S OP9 Kilchberg

27 Juchli Peter 69 1956 V OP9 Pfäffikon SZ

28 Gross Willy 63 1968 S OP9 Oberrieden

29 Imbach Heinz 62 1945 SV RF Hirzel

30 Sismanovic Milan 62 1978 E OP7 Adliswil

31 Firrone Antonio 59 1959 V OP9 Oberrieden

32 Müller Karl 56 1942 SV OP9 Rüschlikon

33 Hauser Hans-Rudolf 55 1945 SV OP9 Kilchberg

34 Maurer Robert 55 1956 V RF Adliswil

35 Schaller Samuel 50 1968 S OP9 Oberrieden

36 Marentini Bruno 47 1943 SV OP9 Rüschlikon

37 Matthys Beat 47 1956 V OP9 Adliswil

Anzahl Teilnehmer: 37

Anzahl Kranzkarten: 19
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Bezirksschützenverband Horgen

Bezirksschiessen 2020

Einzelrangliste Auszahlung P50m

Rang Name Vorname Punkte Jahrg. Kat. Pistole Verein

1 Moraz Oliver 456 1965 S RF Hirzel

2 Häfner Oliver 454 1975 E OP9 Rüschlikon

3 Hubacher Thomas 451 1985 E OP9 Küsnacht ZH

4 Gjurai Gjon 447 1973 S OP9 Hirzel

5 Hauser Anton 444 1947 SV OP9 Wädenswil

6 Hollinger Urs 441 1964 S OP7 Rüschlikon

7 Dietrich Robert 436 1948 SV OP9 Rüschlikon

8 Hasler Daniel 436 1970 S OP9 Kilchberg

9 Stamm Walter 428 1955 V OP9 Wädenswil

10 Damev Michael 421 1963 S OP9 Kilchberg

11 Bosshart Peter 420 1955 V RF Wädenswil

12 Bär Bernhard 419 1965 S OP9 Hirzel

13 Bachmann Werner 414 1954 V OP7 Hirzel

14 Juchli Peter 407 1956 V OP9 Pfäffikon SZ

15 Beuggert Marcel 403 1964 S OP7 Pfäffikon SZ

16 Melliger Heinz 387 1961 S RF Adliswil

17 Sutter Paul 382 1974 S OP9 Frick

18 Firrone Antonio 381 1959 V OP9 Oberrieden

19 Lettry Yanick 375 1974 S RF Uznach

20 Gross Willy 319 1968 S OP9 Oberrieden

21 Schaller Samuel 260 1968 S OP9 Oberrieden
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